

Tuesday 8 August 2017
BRAND WORLD 21



Castrol India Limited

(CIN: L23200MH1979PLC021359)

Registered Office: Technopolis Knowledge Park

Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai 400 093

Website: www.castrol.co.in Tel: (022) 66984100 Fax: (022) 66984101

Email ID: investorrelations.india@castrol.com

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 23 August 2017, *inter-alia*, to approve Un-Audited Financial Results for the second quarter ended 30 June 2017, and consideration of declaration an interim dividend, if any.

The said intimation is also available on the Company's website at www.castrol.co.in and on the websites of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Castrol India Limited

Chandana Dhar

Company Secretary &
Compliance Officer

Place: Mumbai

Dated: 8 August 2017

सकाळ

मुंबई, मंगळवार, ८ ऑगस्ट २०१७



कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेड

(CIN : L23200MH1979PLC021359)

नोंदणीकृत कार्यालय: टेक्नोपोलिस नॉलेज पार्क,

महाकाली केव्हज रोड, अंधेरी (पू), मुंबई ४०० ०९३

वेबसाइट: www.castrol.co.in फोन: (०२२) ६६९८४१०० फॅक्स: (०२२) ६६९८४१०१

ईमेल आयडी: investorrelations.india@castrol.com

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रीकॉयमेंट्स) नियम, २०१५ मधील कलम २९ सोबत वाचले असता कलम ४७ अनुसार याअन्वये सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक बुधवार, २३ ऑगस्ट २०१७, रोजी इतर कामकाजाबरोबरच ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या दुसऱ्या तिमाही अ-लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष मंजूर करण्यासाठी व विचार करून जर असल्यास अंतरिम लाभांश (डिव्हिडंड) घोषित करण्यासाठी भरवण्यात येईल.

सदर सूचना कंपनीच्या www.castrol.co.in या वेबसाइट आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाइट्स वरही उपलब्ध आहे.

कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेड करिता

चंदना धर

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ८ ऑगस्ट २०१७

कंपनी सचिव व कम्प्लायन्स ऑफिसर